15.02.2021 г. Зеленогорск № 17

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА»

П Р И К А З

Об утверждении отчетов об исполнении

муниципальных заданий за 2020 год

муниципальными бюджетными

учреждениями, находящимися в ведении

МКУ «Комитет по делам культуры»

В соответствии с Порядком формирования и финансового обеспечения

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ) в отношении муниципальных учреждений, утвержденным

постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 15.12.2015 № 325-п,

на основании отчетов учреждений, находящихся в ведении МКУ «Комитет по

делам культуры», руководствуясь Уставом МКУ «Комитет по делам

культуры»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчеты об исполнении муниципальных заданий за 2020 год

муниципальными бюджетными учреждениями, находящимися в ведении МКУ

«Комитет по делам культуры»:

1.1. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного

образования «Детская музыкальная школа» согласно приложению № 1 к

настоящему приказу.

1.2. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного

образования «Детская художественная школа» согласно приложению № 2 к

настоящему приказу.

1.3. Муниципальному бюджетному учреждению «Библиотека им.

Маяковского» согласно приложению № 3 к настоящему приказу.

1.4. Муниципальному бюджетному учреждению «Зеленогорский

музейно-выставочный центр» согласно приложению № 4 к настоящему

приказу.

Директор

1.5. Муниципальному бюджетному учреждению «Природный

зоологический парк» согласно приложению № 5 к настоящему приказу.

1.6. Муниципальному бюджетному учреждению культуры

«Зеленогорский городской дворец культуры» согласно приложению № 6 к

настоящему приказу.

1.7. Муниципальному бюджетному учреждению «Молодёжный центр»

согласно приложению № 7 к настоящему приказу.

2. Директорам учреждений, находящихся в ведении МКУ «Комитет по

делам культуры», разместить отчеты об исполнении муниципальных заданий

за 2020 год на сайте www.bus.gov.ru в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Делопроизводителю МКУ «Комитет по делам культуры» ознакомить

директоров учреждений, указанных в пунктах 1 , 2 с  настоящим приказом под

роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.М. Стешенко

http://www.bus.gov.ru/

Отчет о фактическом исполнении муниципального задания Муниципальным бюджетным учреждением

дополнительного образования "Детская художественная школа" за 2020 год

Наименование муниципальной

услуги (работы)
Критерии оценки выполнения муниципального задания Итоговая оценка

(К1-К2)/2, % Показатели: характеризующие качество оказываемых муниципальных

услуг(выполняемых работ) (критерии К1)
Показатели, характеризующие объем оказываемых муниципальных услуг (работ)

(критерии К2)
наименование

показателя
Klimi К1фх К1,% K1=SUM

Kli/N, %
наименование

показателя
K2rmi К2ф1 К2, % K2=SUM

K2i/N, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Услуга 1. Реализация

дополнительных

общеразвивающих программ

Доля детей,

осваивающих
дополнительные

образовательные

программы в

образовательном

учреждении

37,0 40,0 108,1 X количество
человеко-часов

32618,00 32618,00 100,00 X 100,00

. Доля детей,
ставших
победителями и

призерами краевых,

всероссийских и

международных

мероприятий.

10,0 27 270,0 X

. Доля родителей

(законных

представителей),

удовлетворенных
условиями и
качеством оказания
образовательной
услуги

99,0 99 100,0 X     X

Расчет оценки К1 X X
100,0 Расчет оценки К2 X X

110,00

Услуга 2. Реализация
дополнительных
общеобразовательных
предпрофессиональных
программ в области
искусств.

У комплектованн ост
ь учреждения

квалифицированны ми

специалистами

100,0 100,00 100,0 X количество
человеко-часов

98 225,00 98 225,00 100,00 X 100,00

Директор МКУ "Комитет по делам культуры>^?
:
й^2

:г
2?''’ А.М. Стешенко

ЖИВОПИСЬ Доля детей, ставших

победителями и

призерами краевых,

всероссийских и

международных

мероприятий.

10,0 63 630,0 X

V

Доля родителей

(законных

представителей),

удовлетворенных
условиями и
качеством оказания
образовательной
услуги

99,0 99 100,0 X     X

Расчет оценки СТРУННЫЕ

ИНСТРУМЕНТЫ К1
X X

100,0 Расчет оценки СТРУННЫЕ

ИНСТРУМЕНТЫ К2
X X

100,00

Муниципальное задание выполнено 100,00

	D:\БИБЛИОТЕКА\Доки\Редактирование сайта\О школе\МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ\Отчет о фактическом исполнении муниципальных заданий.docx

		Зеленогорск
	Буркова Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа